

64

INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS SCIENCES
(University of Delhi)
B-Block, Vikaspuri, New Delhi-110 018.

Dated: 23.05.2022

Ref.No.IPE/2022/191263

NOTICE

This is to inform you that a Seminar on the Topic of "Save Soil" will be organized on 25th May 2022 at 2:00 PM in the conference room of the Institute.


All Teaching Staff, Non-Teaching and Students are being requested to make it convenient to attend the same.

Sd/-
(PROF. RAJBIR SINGH)
NODAL OFFICER, SWATTCH BHARAT

Copy to:

1. Staff Notice Board.
2. Circulation among Teaching, Non-Teaching Staff and Students.
3. Section Officer (Admn.).
4. Sr. P.A. to Principal.
5. Office File.
6. web site

Vikas
23/5/22


(PROF. RAJBIR SINGH)
NODAL OFFICER, SWATTCH BHARAT



INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS SCIENCES

(University of Delhi)

B-Block, Vikaspuri, New Delhi-110018.



Dated: 25/05/2022

Report

Save the Soil

“Save the Soil” seminar was organized in the College (IGIPESS), VikasPuri, on 25/05/2022, The Seminar was Collaborated with Asha Foundation under the project of “Save the Soil” to create awareness all over world led by the “Sadguru”. It is destined to spread the awareness about soil degradation, fertility, setting, speeding of nutrients etc. The whole program is marked by “Sadguru” journey all over world. “Miss Pooja” delivered the lecture on the day. and invited participants to attend summit to be held in Tal Katora indoor stadium on 05/06/2022, in Delhi.



Principal inaugurated the Seminar with blessings and hope for better future. the Seminar was Convened “**Prof. Rajbir Singh**” by welcoming the audience.

PROF. RAJBIR SINGH
CONVENER,
SWCHHTA BHARAT

संगोष्ठी 02 मिट्टी बचाओ 25.05.2022



प्रतिवेदन

संस्थान द्वारा 25 मई, 2022 को "मिट्टी बचाओ" विषय पर एक संगोष्ठी का आयोजन किया गया। इस संगोष्ठी में संस्थान को आशा फाउंडेशन का सहयोग मिला। इसका मुख्य उद्देश्य मृदा क्षरण, उर्वरता, जमाव, पोषक तत्वों की गति के बारे में जागरूकता फैलाना था।

आशा फाउंडेशन की तरफ से सुश्री पूजा जी ने संगोष्ठी में भाग लिया एवं मुख्य वक्ता के तौर पर व्याख्यान भी दिया और प्रतिभागियों से 5 जून 2022 को दिल्ली के ताल कटोरा स्टेडियम में आयोजित होने वाले राष्ट्रीय शिखर सम्मेलन में भाग लेने का आग्रह किया।





कार्यक्रम को पूरे विश्व में "सदरु यात्रा द्वारा चिह्नित किया गया था। "सुश्री पूजा" ने मुख्य वक्ता के तौर पर व्याख्यान दिया और प्रतिभागियों को 5 जून, 2022 को दिल्ली के ताल कटोरा इंडोर स्टेडियम में आयोजित होने वाले शिखर सम्मेलन में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया।

